
DANE TECHNICZNE
KOLOR szary
CZAS PRZETWARZANIA 45 min
CZAS SUSZENIA ok. 4 godz.
GOTOWOŚĆ DO NAKŁADANIA płytki 90 min.

podłoże 4-5 godz.
PROPORCJE MIESZANIA - OBJĘTOŚĆ proszek/płyn 2:1
ZUŻYCIE grubość na 1mm ok. 1,20-1,40 kg/m²
TEMPERATURA OBRÓBKI
WARTOŚĆ PH

+5°C do +35°C
10-11
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Jest to dwuskładnikowy, niezwykle szybkoschnący uszczelniacz reaktywny. 
Może być stosowany wewnątrz i na zewnątrz jako hydroizolacja zespolona.

ARTYKUŁ nr art. waga opakowania il.op./paleta
CONFAST REACT FAST 2K Komp.A H050801011 20 kg 50 op. (1.000kg)
CONFAST REACT FAST 2K Komp.B H050801012 10 kg 50 op. (500kg)
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OPIS PRODUKTU
STT® CONFAST REACT FAST 2K to innowacyjny, wysoce przyczepny i elastyczny uszczelniacz mineralny. Dwuskładnikowy STT® 
CONFAST REACT FAST 2K szybko schnie dzięki specjalnej emulsji polimerowej, co pozwala na całkowite wyschnięcie membrany 
nawet przy 95% wilgotności względnej i/lub temperaturze 5°C, gdzie parowanie wody jest minimalne. Posiada również doskonałe 
właściwości mechaniczne. Pozostaje elastyczna nawet przy zmieniających się warunkach pogodowych i obciążeniach mechanicznych. 
STT® CONFAST REACT FAST 2K może być stosowany w pomieszczeniach sanitarnych, prysznicach, balkonach, ścianach oporowych, 
konstrukcjach betonowych, tarasach, basenach (pod płytkami) itp.

Zalety i właściwości produktu STT® CONFAST REACT FAST 2K:
• Szybkie wiązanie nawet w niskich temperaturach i/lub wilgotnym środowisku
• Dobre właściwości mechaniczne - dzięki swojej elastyczności skutecznie mostkuje pęknięcia o szerokości do 1 mm.
• Wysoka odporność na warunki atmosferyczne i promieniowanie UV
• Bardzo odporny na nadciśnienie i podciśnienie
• Łatwy w aplikacji
• Płytki można układać po 90 minutach
• Bardzo silna przyczepność
• Produkt przewyższa wymagania normy EN 1504-2 dla systemów ochrony powierzchni betonowych

PRZEBIEG APLIKACJI
PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA
Podłoże musi być suche, twarde i nośne (wytrzymałość podłoża min >1,5 N/mm²) oraz wolne od warstw oddzielających. Upewnij się, że 
podłoże jest wolne od oleju, smaru, wosku, szlamu cementowego lub innych warstw oddzielających. Należy je wcześniej przeszlifować i 
oczyścić. Temperatura otoczenia i podłoża musi wynosić co najmniej +5°C. Temperatura powierzchni musi wynosić co najmniej 3°C 
powyżej punktu rosy, wilgotność podłoża <4%. Na podłożach mineralnych wystarczy zwilżyć powierzchnię. W przypadku podłoży z 
płytek zalecamy zagruntowanie powierzchni produktem STT® TAURUS PRIMER CLEAR.

PRZEBIEG APLIKACJI
Wlać żywicę do czystego pojemnika i stopniowo dokładnie wymieszać proszek za pomocą wolnoobrotowego mieszadła (maks. 400 
obr./min), aż do uzyskania gładkiej, jednorodnej mieszaniny. Nałożyć dwie warstwy, każda o grubości 1-2 mm, używając odpowiedniego 
narzędzia, takiego jak pędzel lub wałek malarski. Nałożyć STT® DICHTBAND na spoiny ruchome i łączące, a także na wszystkie 
obszary zagrożone pękaniem, np. zaokrąglenia, pęknięcia materiału, beton / mur, połączenia itp. Dodatkowo wzmocnić za pomocą 
STT® DICHTBAND. Nałożyć wystarczającą ilość materiału, ułożyć taśmę uszczelniającą bez pęcherzyków powietrza i fałd, a następnie 
ponownie ułożyć materiał. W przypadku nakładania na siebie warstw, należy upewnić się, że ilość materiału jest wystarczająca, zawsze 
nakładana na już ułożoną taśmę STT® DICHTBAND. Na płytkach zalecamy nałożyć pierwszą warstwę STT® CONFAST REACT FAST 
2K wałkiem malarskim, następnie ułożyć włókninę STT® TAURUS SYSTEMVLIES bez pęcherzyków powietrza i drugą warstwę STT® 
CONFAST REACT FAST 2K.

PRZECHOWYWANIE
STT® CONFAST REACT FAST 2K może być przechowywany przez co najmniej 12 miesięcy w oryginalnie zamkniętych pojemnikach w 
temperaturze od +5°C do +25°C w suchym pomieszczeniu. Otwarte pojemniki należy natychmiast zużyć.
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ŚRODKI OSTROŻNOŚCI
STT® CONFAST REACT FAST 2K nie zawiera rozpuszczalników. Niemniej jednak aplikacja powinna odbywać się w dobrze 
wentylowanych pomieszczeniach. W zamkniętych pomieszczeniach należy zapewnić dopływ świeżego powietrza za pomocą 
wentylatorów. Informacje na temat zagrożeń, bezpieczeństwa i utylizacji można znaleźć w naszej karcie charakterystyki i na etykiecie 
pojemnika. Wszystkie karty danych technicznych i karty charakterystyki można pobrać z strony internetowej www.stt-gmbh.at.
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DYSTRYBUTOR W POLSCE
Wyłącznym dystrybutorem STT GmbH w Polsce jest firma MAXFLOOR

MAXFLOOR Spółka z o.o.
ul. Szlachecka 191, 32-080 Brzezie
tel. 12 378 40 00, tel. kom. 737 337 706
www.maxfloor.pl; www.posadzki123.pl
biuro@maxfloor.pl

Niniejsza karta katalogowa, podobnie jak inne nasze informacje techniczne, służy jedynie opisowi przetwarzania, właściwości produktu lub jego przydatności do 
konkretnego zastosowania, a opis nie zawiera pełnej instrukcji użytkowania. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w naszych kartach technicznych, 
obowiązkiem klienta jest upewnienie się, że dostępna jest odpowiednia aktualna karta techniczna. Można zamówić aktualne karty techniczne w dowolnym momencie w 
dowolnej z naszych lokalizacji. Zastrzega się błędy drukarskie, zmiany techniczne. Ponadto obowiązują nasze ogólne warunki handlowe.

STT GmbH
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